муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бурбашская средняя общеобразовательная школа»

            Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

                         Номер

документа

Дата

составления

 87 02.09.2024

ПРИКАЗ

 О назначении куратора, ответственного за функционирование и

развитие Центра образования естественно-научной направленности

«Точка роста»

 На основании приказа МО и НРТ от30.11.2022 № под-2076/22 «Об

утверждении перечня общеобразовательных организаций, на базе которых

планируется создание и функционирование центров образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»  в 2023 году РТ

Приказываю:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие

центра «Точка роста» на базе школы заместителя директора по УР Валиеву

Р.У.

2. Назначить ответственными учителями центра «Точка роста» на базе школы

учителя физики Мифтахова Ф.Р., учителя химии Валиеву Р.У., учителя

биологии Сибагатуллина М.Т.

3. Валиевой Р.У. подготовить нормативно-правовую базу по организации

работы центра, обновить информацию в разделе «Точка роста» на сайте

школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                      Директор школы:                                 М.Т.Сибагатуллин

                                      С приказом ознакомлены:                   Р.У.Валиева

                                                                                                      Ф.Р.Мифтахов

Документ создан в электронной форме. № 67 от 03.12.2024. Исполнитель: Сибагатуллин М.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.12.2024 08:16

Лист согласования к документу № 67 от 03.12.2024
Инициатор согласования: Сибагатуллин М.Т. Директор
Согласование инициировано: 03.12.2024 08:16

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сибагатуллин М.Т. Подписано
03.12.2024 - 08:16

-

Документ создан в электронной форме. № 67 от 03.12.2024. Исполнитель: Сибагатуллин М.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.12.2024 08:16